
广西百色水利枢纽通航设施工程非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方

案编制服务竞争性谈判公告

（招标编号：BAGS-ZAB-2023-4）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,百色市,右江区

一、招标条件

    本广西百色水利枢纽通航设施工程非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方案编

制服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 39.86万元，招标人为

百色枢纽通航投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：广西百色水利枢纽通航设施工程是打通珠江-西江上游通向云贵的三条主要航道

之一的南线右江航道关键性工程。工程布置于百色水利枢纽主坝左岸的那禄沟，上接百色水

库，下游于东笋电站坝下 600m处接入右江，距百色市区约 12km。百色水利枢纽通航设施工

程规模为 2×500吨级船队兼顾 1000吨级单船，主要建筑物包括船闸及两侧挡水坝、垂直升

船机、通航渡槽、中间渠道挡水土坝、中间渠道和边坡工程。临时建筑物为船闸上闸首与上

游导航墙施工围堰及升船机下游引航道施工围堰。船闸由上游引航道、上闸首、闸室与两侧

省水池、下闸首和下游引航道组成；垂直升船机由上游引航道、上闸首、船厢室段、下闸首、

辅助船闸和下游引航道组成。线路全长约 4384m。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)广西百色水利枢纽通航设施工程非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方案

编制服务;  

三、投标人资格要求

    (001广西百色水利枢纽通航设施工程非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方案

编制服务)的投标人资格能力要求：1.资格要求：应具备法人或其他组织资格，持有市场监

督管理部门核发的有效企业营业执照或事业单位法人证书。

2.资质要求：本次竞争性谈判采购要求供应商须具备有效的“土地规划机构等级证书”，机

构等级：乙级及以上。

3.业绩要求：自 2018年以来，独立完成或参与过至少 1项耕作层土壤剥离利用实施经验。

4.信誉要求：供应商不得存在以下情形：①中华人民共和国交通运输部或广西壮族自治区交



通运输厅限制参加招投标活动通报期限内；②被“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人或重大税收违法失信主体，或被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列

入政府采购严重违法失信行为记录名单；③被国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信名单(黑名单) 信息且未移除；④供应商、法定代表人有犯罪、行贿的判决；⑤被依法暂停或

者限制参加招投标活动资格；被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；⑥

处于进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；⑦有涉及正在诉讼的案件且

谈判小组认定会对承担本项目任务造成重大影响。

5.本项目不接受联合体谈判申请。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 12日 09时 00分到 2023年 12月 19日 17时 00分

获取方式：1、获取时间：2023年 12月 12日至 2023年 12月 19日（北京时间，每天

上午 9:00～12:00、下午 14:00～17:00）。2、获取地点：国信国际工程咨询集团股份有限公

司广西分公司（广西壮族自治区南宁市青秀区中柬路 8号龙光世纪 B塔 17楼 1716号）。3、

获取方式：（1）现场获取：供应商携带以下资料获取竞争性谈判文件：1）法定代表人身份

证明书（原件）（附法定代表人身份证复印件）；2） 法定代表人身份证（原件）（适用于

无委托代理人的情况）；3）法定代表人授权委托书（原件）和委托代理人的身份证（原件）（适

用于有委托代理人的情况）；4）营业执照、资质证书（复印件加盖单位公章）。（2）邮件获

取：供应商将以下资料的扫描件发送至邮箱：gxgxfgs@163.com：1）法定代表人身份证明书

（附法定代表人身份证）；2）法定代表人身份证（适用于无委托代理人的情况）；3）法定代

表人授权委托书和委托代理人的身份证（适用于有委托代理人的情况）；4）营业执照、资质

证书。4、竞争性谈判文件免费获取。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 20日 14时 30分

递交方式：百色枢纽通航投资有限公司一楼会议室(地址：广西壮族自治区百色市右江

区城东大道 200号)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 20日 14时 30分

开标地点：百色枢纽通航投资有限公司一楼会议室(地址：广西壮族自治区百色市右江

区城东大道 200号)



七、其他

    国信国际工程咨询集团股份有限公司受百色枢纽通航投资有限公司委托承担广西百色

水利枢纽通航设施工程非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方案编制服务的竞争性

谈判代理服务，现将采购信息公告如下：

一、项目基本情况

1.项目名称：广西百色水利枢纽通航设施工程非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方

案编制服务。

2.项目概况：

广西百色水利枢纽通航设施工程是打通珠江-西江上游通向云贵的三条主要航道之一的南线

右江航道关键性工程。工程布置于百色水利枢纽主坝左岸的那禄沟，上接百色水库，下游于

东笋电站坝下 600m处接入右江，距百色市区约 12km。百色水利枢纽通航设施工程规模为 2×

500吨级船队兼顾 1000吨级单船，主要建筑物包括船闸及两侧挡水坝、垂直升船机、通航

渡槽、中间渠道挡水土坝、中间渠道和边坡工程。临时建筑物为船闸上闸首与上游导航墙施

工围堰及升船机下游引航道施工围堰。船闸由上游引航道、上闸首、闸室与两侧省水池、下

闸首和下游引航道组成；垂直升船机由上游引航道、上闸首、船厢室段、下闸首、辅助船闸

和下游引航道组成。线路全长约 4384m。

3.项目编号：BAGS-ZAB-2023-4

4.采购内容：

开展广西百色水利枢纽通航设施工程非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方案编制

服务，服务内容包括：为工程永久用地总面积：约 168.89公顷，编制非农建设占用耕地耕

作层土壤剥离利用实施方案，并取得相关监管部门审查（或批复）。

5.服务完成时间：合同签订后，30日内完成非农建设占用耕地耕作层土壤剥离利用实施方

案（报批稿）并取得相关监管部门审查（或批复）

二、供应商要求：

1.资格要求：应具备法人或其他组织资格，持有市场监督管理部门核发的有效企业营业执照

或事业单位法人证书。

2.资质要求：本次竞争性谈判采购要求供应商须具备有效的“土地规划机构等级证书”，机

构等级：乙级及以上。

3.业绩要求：自 2018年以来，独立完成或参与过至少 1项耕作层土壤剥离利用实施经验。

4.信誉要求：供应商不得存在以下情形：①中华人民共和国交通运输部或广西壮族自治区交



通运输厅限制参加招投标活动通报期限内；②被“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）

列入失信被执行人或重大税收违法失信主体，或被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列

入政府采购严重违法失信行为记录名单；③被国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信名单(黑名单) 信息且未移除；④供应商、法定代表人有犯罪、行贿的判决；⑤被依法暂停或

者限制参加招投标活动资格；被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；⑥

处于进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；⑦有涉及正在诉讼的案件且

谈判小组认定会对承担本项目任务造成重大影响。

5.本项目不接受联合体谈判申请。

三、竞争性谈判文件的获取

1、获取时间：2023年 12月 12日至 2023年 12月 19日（北京时间，每天上午 9:00～12:00、

下午 14:00～17:00）。

2、获取地点：国信国际工程咨询集团股份有限公司广西分公司（广西壮族自治区南宁市青

秀区中柬路 8号龙光世纪 B塔 17楼 1716号）。

3、获取方式：

（1）现场获取：供应商携带以下资料获取竞争性谈判文件：1）法定代表人身份证明书（原

件）（附法定代表人身份证复印件）；2） 法定代表人身份证（原件）（适用于无委托代理人

的情况）；3）法定代表人授权委托书（原件）和委托代理人的身份证（原件）（适用于有委

托代理人的情况）；4）营业执照、资质证书（复印件加盖单位公章）。

（2）邮件获取：供应商将以下资料的扫描件发送至邮箱：gxgxfgs@163.com：1）法定代表

人身份证明书（附法定代表人身份证）；2）法定代表人身份证（适用于无委托代理人的情况）；3）

法定代表人授权委托书和委托代理人的身份证（适用于有委托代理人的情况）；4）营业执照、

资质证书。

4、竞争性谈判文件免费获取。

四、竞争性谈判响应文件递交时间及地点

1.竞争性谈判响应文件递交的截止时间：2023年 12月 20日下午 14时 30分（北京时间）。

届时请参加谈判的供应商代表出席谈判会议。

2.递交地点：百色枢纽通航投资有限公司一楼会议室(地址：广西壮族自治区百色市右江区

城东大道 200号)。

3.谈判时间：2023年 12月 20日下午 14:30时（北京时间）。

4.谈判地点：百色枢纽通航投资有限公司一楼会议室(地址：广西壮族自治区百色市右江区



城东大道 200号)。

五、本公告发布的期限

自本公告发布之日起 5个工作日。 

六、发布公告的媒介

本次竞争性谈判公告在《采购与招标网》(https://www.chinabidding.cn/)、《中国招标投

标公共服务平台》(http://www.cebpubservice.com) 上同时发布。采购人和采购代理机构

对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：百色枢纽通航投资有限公司                         

   地    址：广西壮族自治区百色市右江区城东大道 200号                             

   联 系 人：陈工                             

   电    话：17776101994                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

   地    址： 广西壮族自治区南宁市青秀区中柬路 8号龙光世纪 B塔 17楼 1716号

   联 系 人： 方春燕

   电    话： 0771-5524669

   电子邮件： gxgxfgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-12T15:24:02+0800


		2023-12-12T15:24:09+0800


		2023-12-12T15:24:09+0800


		2023-12-12T15:24:09+0800


		2023-12-12T15:24:09+0800


		2023-12-12T15:24:09+0800




